
平成２６年６月吉日 

 

保護者の皆さまへ 

 

保護者会会長 大田詔造 

 

 

全国高等学校総合体育大会 石川県大会応援のお願い 

 

初夏の頃、保護者の皆様にはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素は、星稜高校サッカー部及び保護者会の運営に格別のご理解・ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、いよいよ全国高等学校総合体育大会 石川県大会が 6月 5日〈木〉（和倉温泉多目

的グランド 2回戦 午前 10時 KO）より始まります。 

選手たちは、これから優勝目指して厳しい戦いが続くと予想されます。保護者と致しまし

ては子供達の成長を肌で感じながら、チームと思いを共有し共に優勝を目指したいと思っ

ております。 

保護者の皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、是非ともひとりでも多く会場に

足をお運びいただき応援していただきますようお願い申し上げます。 

金沢市民サッカー場で行われます準決勝、決勝はスタンドを“黄色”に染めて応援しま

しょう。 

 

 


